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외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-17 예산액 1,012,408,000

<예산총칙>

제1조 2022학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각1,012,408,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,  지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다. 
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,012,408 982,546 29,862 3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 52,523 5.1

학생복지/교육격차 해소 23,977 372,076 36.7

기본적 교육활동 544 119,942 11.8

선택적 교육활동 465 82,544 8.1

교육활동 지원 450 67,784 6.6

학교 일반운영 4,426 206,753 20.4

학교시설 확충 0 110,732 10.9

학교 재무활동 0 54 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 102,955 10.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 28,161 761,440 75.2

이전수입 기타이전수입 6 116,992 11.5

자체수입 학부모부담수입 733 23,565 2.3

자체수입 행정활동수입 962 2,961 0.2

기타수입 전년도이월금 0 4,495 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 981,387 953,220 28,167

1.지방자치단체이전수입 102,955 102,955 0

1.교육경비보조금 102,955 102,955 0

1.기초지방자치단체전입금 102,955 102,955 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 102,955 102,955 0

2.지방교육행정기관이전수입 761,440 733,279 28,161

1.교육비특별회계전입금수입 761,440 733,279 28,161

1.교육비특별회계전입금 761,440 733,279 28,161

1.학교운영비전입금 296,716 296,716 0

2.목적사업비전입금 464,724 436,563 28,161
(성립전_6추)(목)유아학비지원 : 189,000원 * 

1교 =
189,000

(성립전_6추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

24,198,000원 * 1교 =
24,198,000

(성립전_6추)(목)스마트단말기관리지원금 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_6추)학교급식종사자폐암건강검진비 : 

360,000원 * 1교 =
360,000

(성립전_6추)(목)사회복무요원활동비 : 

2,148,000원 * 1교 =
2,148,000

(성립전_6추)(목)급식교육공무직원 대체인건비

 : 666,000원 * 1교 =
666,000

3.기타이전수입 116,992 116,986 6

1.학교회계간이전수입 116,992 116,986 6

1.다른학교회계전입금 116,992 116,986 6

1.다른학교회계전입금 116,992 116,986 6 창수초 학생 급식비 : 52,660원×1회 = 53,000

포천삼정초 교직원 급식비 : -47,000원×1회 = -47,000

2.자체수입 26,526 24,831 1,695

1.학부모부담수입 23,565 22,832 733

1.수익자부담수입 23,565 22,832 733

1.급식비 18,843 18,832 11

1.급식비 18,843 18,832 11 교직원급식비 : 11,000원×1회 = 11,000

2.돌봄활동운영비 4,722 4,000 722

1.돌봄활동운영비 4,722 4,000 722
(성립전_6추)돌봄급간식비 : 721,500원× 1회 

=
722,000

2.행정활동수입 2,961 1,999 962

4양영윤 2023년 02월 17일 09시 24분 54초 경기도교육청 외북초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료 0 100 -100 사용료수입 : -100,000원×1교= -100,000

2.자산수입 70 70 0

1.자산매각대 70 70 0

1.자산매각대 70 70 0

3.기타행정활동수입 2,891 1,829 1,062

1.이자수입 1,882 1,000 882

1.이자수입 1,882 1,000 882 학교회계이자수입 : 881,630원×1교= 882,000

2.기타행정활동수입 1,009 829 180

1.기타행정활동수입 1,009 829 180 폐식용류매각대금 : 180,000×1교= 180,000

3.기타수입 4,495 4,495 0

1.전년도이월금 4,495 4,495 0

1.순세계잉여금 4,495 4,495 0

1.순세계잉여금 4,495 4,495 0

1.순세계잉여금 4,495 4,495 0

세입합계 1,012,408 982,546 29,862
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 52,523 52,523 0

1.기타 교직원보수 10,015 10,015 0

1.기타수당 10,015 10,015 0

1.[초]교원연구비 10,015 10,015 0

1.기타수당 10,015 10,015 0

2.교직원 복지 및 역량강화 42,508 42,508 0

1.교직원역량강화 500 500 0

1.[유]자율연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.교직원복지 42,008 42,008 0

1.[초](목)기타교직원복지지원 42,008 42,008 0

1.무기계약직원인건비 42,008 42,008 0

2.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 372,076 348,099 23,977

1.급식 관리 289,409 265,058 24,351

1.학교급식운영 289,409 265,058 24,351

1.[유](유)급식운영비 2,789 2,789 0

1.급식용식재료비 2,581 2,581 0

2.일반수용비 208 208 0

2.[초](목)학교급식종사자폐암건강검진비360 0 360

1.교직원복지비 360 0 360
(성립전_6추)폐암건강검진비 : 120,000원

×3명×1회 =
360,000

3.[초](목)학교급식환경개선비 9,867 9,867 0

1.시설비 3,280 3,280 0

2.일반수용비 6,587 6,587 0

4.[초](목)학교급식환경개선비(급식차량경비)5,700 5,700 0

1.연료비 1,971 2,020 -49 급식차량연료비 : -49,000원×1회 = -49,000

2.일반수용비 3,729 3,680 49 급식차량수리및유지비 : 49,000원×1회 = 49,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초]급식대체인건비 1,946 2,170 -224

1.기간제직원법정부담금 44 70 -26
(자체)급식대체법정부담금 : -26,000원×1

회 =
-26,000

2.기간제직원인건비 1,902 2,100 -198
(자체)급식대체인건비 : -864,000원×1회 

=
-864,000

(성립전_6추)(목)급식대체인건비 : 

666,000원×1회=
666,000

6.[초]급식운영비 172,497 172,480 17

1.급식용식재료비 157,252 157,715 -463 급식재료구입비 : -463,000원×1회 = -463,000

2.연료비 8,751 8,834 -83 LPG연료비 : -83,000원×1회 = -83,000

3.일반수용비 6,494 5,931 563 소모품구입비 : 563,000원×1회 = 563,000

7.[초]기타학교급식운영 7,086 7,086 0

1.시설비 3,586 3,586 0

2.일반수용비 3,500 3,500 0

8.[초]조리사인건비 31,093 22,345 8,748

1.무기계약직원법정부담금 3,861 3,840 21
(성립전_6추)조리사 법정부담금 : 21,000

원×1명 =
21,000

2.무기계약직원인건비 27,232 18,505 8,727
(성립전_6추)조리사 인건비 : 1,226,000원

×1명 =
1,226,000

(성립전_6추)조리사 연차수당 : 2,099,000

원×1명 =
2,099,000

(성립전_6추)조리사 퇴직금 : 5,402,000원

×1명 =
5,402,000

9.[초]조리실무사인건비 (1) 29,633 21,315 8,318

1.무기계약직원법정부담금 3,810 3,695 115
(성립전_6추)조리실무사 법정부담금(1) : 

115,000원×1명 =
115,000

2.무기계약직원인건비 25,823 17,620 8,203
(성립전_6추)조리실무사 인건비(1) : 

666,000원×1명 =
666,000

(성립전_6추)조리실무사 연차수당(1) : 

2,260,000원×1명 =
2,260,000

(성립전_6추)조리실무사 퇴직금 : 

5,277,000원×1명 =
5,277,000

10.[초]조리실무사인건비 (2) 28,438 21,306 7,132

1.무기계약직원법정부담금 3,483 3,483 0

2.무기계약직원인건비 24,955 17,823 7,132
(성립전_6추)조리실무사 인건비(2) : 

1,495,000원×1명 =
1,495,000

(성립전_6추)조리실무사 연차수당(2) : 

1,539,000원×1명 =
1,539,000

(성립전_6추)조리실무사 퇴직금 : 

4,098,000원×1명 =
4,098,000

2.보건관리 23,417 23,791 -374

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,450 13,781 -331
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[국고][초](목)흡연예방실천학교 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.[초](목)감염병예방활동 1,841 1,841 0

1.교육운영비 1,841 1,841 0

3.[초](목)감염병예방활동(방역인력지원)5,352 5,383 -31

1.기간제직원인건비 5,352 5,383 -31 법정부담금(자체) : -31,000원×1회 = -31,000

4.[초]교직원건강검사비 485 495 -10

1.교직원복지비 485 495 -10
교직원결핵(잠복/흉부X-ray)검사 : 

-10,000원×1회 =
-10,000

5.[초]보건실운영 2,189 2,439 -250

1.교육운영비 730 730 0

2.여비 0 250 -250 응급학생후송비 : -250,000원×1회 = -250,000

3.운영수당 0 0 0

4.일반수용비 659 659 0

5.학생복지비 800 800 0

6.[초]직무연수 58 58 0

1.교직원복지비 58 58 0

7.[초]학교안전공제회비 198 238 -40

1.학생복지비 198 238 -40
초등학생학교안전공제회 : -40,000원×1회

 =
-40,000

8.[초]학생건강검사 2,027 2,027 0

1.학생복지비 2,027 2,027 0

2.학교환경위생관리 9,967 10,010 -43

1.[초](목)공기정화장치 임대 및 유지관리6,893 6,893 0

1.일반수용비 6,893 6,893 0

2.[초]먹는물관리 2,374 2,417 -43

1.일반수용비 2,374 2,417 -43 정수기수질검사비 : -43,000원×1회 = -43,000

3.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.학생복지 59,250 59,250 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지운영 59,250 59,250 0

1.[초]통학차량운영지원 59,250 59,250 0

1.교육운영비 59,250 59,250 0

3.기본적 교육활동 119,942 119,398 544

1.교과 활동 109,873 108,315 1,558

1.교과활동지원 33,032 34,480 -1,448

1.[초](목)공감 학교통일교육 1,480 1,480 0

1.교육운영비 1,480 1,480 0

2.[초](목)교육회복(교과보충집중프로그램운영)12,000 12,000 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.운영수당 10,800 10,800 0

3.[초](목)교육회복(사회성회복_학생예술활동지원)5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

4.[초](목)교육회복(사회성회복_학생활동지원)4,600 4,600 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

3.운영수당 1,550 1,550 0

5.[초](목)두드림학교(기초학력운영) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 290 290 0

2.운영수당 4,710 4,710 0

6.[초](목)혁신교육지구 사업(소프트웨어교육)1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

7.[초]공동교육과정(물어고개)운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

8.[초]기타교과활동지원 190 200 -10

1.교육운영비 190 200 -10 교육용프로그램사용 : -10,000원×1회 = -10,000

9.[초]보결(대강)수업관리 530 800 -270
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 530 800 -270 보결수당 : -270,000원×1회 = -270,000

10.[초]성장배려학년제운영 299 300 -1

1.교육운영비 299 300 -1 성장배려학년제운영비 : -1,000원×1회 = -1,000

11.[초]학생주도성프로젝트활동운영 833 2,000 -1,167

1.교육운영비 833 2,000 -1,167
학생주도성프로젝트운영비 : -1,167,000원

×1회 =
-1,167,000

12.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.과학 교과활동 2,216 2,216 0

1.[초]과학교과운영 2,216 2,216 0

1.교육운영비 2,116 2,116 0

2.일반수용비 100 100 0

3.체육 교과활동 4,820 4,820 0

1.[초](목)초등생존수영교육운영비 4,820 4,820 0

1.교육운영비 4,820 4,820 0

2.[초]체육교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.외국어 교과활동 41,786 41,384 402

1.[초](목)영어교육격차해소사업비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초](목)원어민보조교사인건비 40,433 40,000 433

1.기간제교원법정부담금 2,642 2,650 -8 법정부담금 : -8,000원×1회 = -8,000

2.기간제교원인건비 31,800 32,550 -750 인건비및각종수당 : -750,000원×1회 = -750,000

3.여비 1,191 0 1,191 (자체)출국지원비 : 1,191,000원×1회 = 1,191,000

4.임차보증금 4,800 4,800 0

3.[초]외국어교과운영 753 784 -31

1.교육운영비 753 784 -31 영어교실운영비 : -1,000원×1회 = -1,000

체험중심영어캠프운영비 : -30,000원×1회

 =
-30,000

5.특수교육교과활동 14,589 12,441 2,148
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1.[초](목)사회복무요원(특수)인건비10,558 8,410 2,148

1.기간제직원인건비 10,494 8,346 2,148
(성립전_6추)사회복무요원인건비 : 

1,074,000원×2회=
2,148,000

2.일반수용비 64 64 0

2.[초](목)특수교육방과후교육비 1,680 1,680 0

1.운영수당 1,680 1,680 0

3.[초]특수교육교과운영 2,351 2,351 0

1.교육운영비 1,151 1,151 0

2.일반수용비 1,200 1,200 0

6.유치원 교과활동 13,430 12,974 456

1.[유](목)감염병예방관리 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.[유](목)유아학비지원 6,744 6,555 189

1.교육운영비 3,279 3,090 189 (성립전_6추)운영비 : 188,680원×1월= 189,000

2.운영수당 3,465 3,465 0

3.[유]유치원교과운영 5,521 5,254 267

1.교육운영비 3,224 3,251 -27 행사물품구입 : -60,000원×1회 = -60,000

교재교구구입비 : 33,000원×1회 = 33,000

2.비품구입비 2,003 2,003 0

3.일반수용비 0 0 0

4.학생복지비 294 0 294 졸업앨범구입비 : 294,000원×1회 = 294,000

4.[유]종일반운영 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

5.[유]학교안전공제회비 15 15 0

1.학생복지비 15 15 0

6.[유]학습준비물지원 800 800 0

1.학습준비물 800 800 0

2.창의적 체험활동 10,069 11,083 -1,014

1.자율활동 5,969 6,700 -731
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]학교학예회활동지원 968 1,000 -32

1.교육운영비 968 1,000 -32 학예회 물품구입 : -32,000원×1회 = -32,000

3.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]학생자치회활동운영 1,301 2,000 -699

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 1,301 2,000 -699
학생자치회활동운영비 : -699,000원×1회 

=
-699,000

2.현장체험학습활동 917 1,200 -283

1.[초]현장체험학습 917 1,200 -283

1.교육운영비 917 1,200 -283 현장체험학습운영비 : -283,000원×1회 = -283,000

3.동아리활동 1,433 1,433 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,433 1,433 0

1.교육운영비 1,433 1,433 0

4.봉사활동 1,200 1,200 0

1.[초]환경미화활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 0 0 0

2.일반수용비 1,200 1,200 0

5.진로활동 550 550 0

1.[초]진로체험활동 550 550 0

1.교육운영비 550 550 0

4.선택적 교육활동 82,544 82,079 465

1.독서활동 8,243 8,500 -257

1.독서활동운영 8,243 8,500 -257

1.[초]도서관운영 3,746 4,003 -257

1.교육운영비 1,003 1,003 0

2.비품구입비 2,503 2,503 0
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3.일반수용비 240 497 -257 사무용품구입비 : -257,000원×1회 = -257,000

2.[초]도서구입 3,397 3,397 0

1.교육운영비 0 0 0

2.도서구입비 3,397 3,397 0

3.[초]독서활동운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.기타 선택적 교육활동 35,600 35,600 0

1.기타선택적교육운영 35,600 35,600 0

1.[초](목)(시)마을강사학교지원보조금1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성사업23,500 23,500 0

1.교육운영비 10,540 10,540 0

2.운영수당 12,960 12,960 0

3.[초](목)(시)특색있는학교만들기 9,600 9,600 0

1.교육운영비 9,600 9,600 0

4.[초](목)(시)학교4-H회원 과제교육지원사업보조금1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.방과후학교 운영 38,701 37,979 722

1.방과후학교운영 17,023 17,023 0

1.[초](목)농어촌방과후학교 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

2.[초](목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금143 143 0

1.기간제직원법정부담금 143 143 0

3.[초]방과후학교운영 11,776 11,776 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 11,576 11,576 0

2.돌봄교실운영 21,678 20,956 722

1.[초](목)기타운영비 2,800 2,800 0
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1.교육운영비 2,318 2,318 0

2.기간제직원법정부담금 20 20 0

3.기간제직원인건비 280 280 0

4.비품구입비 182 182 0

2.[초](목)다함께꿈터운영비 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.[초](목)저소득층 급간식비 776 776 0

1.교육운영비 776 776 0

4.[초](목)초등돌봄교실노후환경개선비1,680 1,680 0

1.시설비 1,680 1,680 0

5.[초](목)코로나19 돌봄운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.[초](목)프로그램운영비 7,200 7,200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 7,000 7,000 0

7.[초]돌봄교실운영 4,722 4,000 722

1.교육운영비 4,722 4,000 722
(성립전_6추)(수)돌봄교실급간식비 : 

721,500원 × 1회 = 
722,000

5.교육활동 지원 67,784 67,334 450

1.교무업무 운영 4,905 5,055 -150

1.교무학사운영 4,905 5,055 -150

1.[초]교무학사운영 4,905 5,055 -150

1.교육운영비 3,810 3,960 -150 졸업식운영 : -106,000원×1회 = -106,000

전문적학습공동체운영비 : -44,000원×1회

 =
-44,000

2.일반수용비 1,095 1,095 0

2.생활지도운영 6,500 6,500 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초](목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,835 5,835 0
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2.일반수용비 165 165 0

2.학교폭력예방 220 220 0

1.[초](목)초등안심알리미서비스 220 220 0

1.교육운영비 220 220 0

3.학생안전교육 280 280 0

1.[초]안전교육 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0

3.학습지원실 운영 15,524 14,924 600

1.방송실운영 153 153 0

1.[초]방송실운영 153 153 0

1.일반수용비 153 153 0

2.정보화실운영 15,371 14,771 600

1.[초]기타정보화실운영 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600
(성립전_6추)(목)스마트단말기유지비 : 

600,000원×1회=
600,000

2.[초]학교정보화지원 14,771 14,771 0

1.교육운영비 29 29 0

2.비품구입비 6,862 6,862 0

3.일반수용비 7,880 7,880 0

4.교육여건 개선 40,855 40,855 0

1.교육환경개선 40,855 40,855 0

1.[초](목)장애인편의시설관리 1,045 1,045 0

1.일반수용비 1,045 1,045 0

2.[초]교실환경개선 39,810 39,810 0

1.시설비 30,000 30,000 0

2.일반수용비 9,810 9,810 0

6.학교 일반운영 206,753 202,327 4,426

1.학교기관 운영 57,362 55,184 2,178

1.부서기본운영 39,668 37,337 2,331
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교육행정실운영 29,656 27,325 2,331

1.기타공공요금 317 400 -83
재정보증보험료및학생,교직원보험료 : 

-83,000원×1회 =
-83,000

2.비품구입비 18,942 15,444 3,498 기자재및물품구입비 : 3,498,000원×1회 = 3,498,000

3.여비 4,860 4,860 0

4.일반수용비 5,537 6,621 -1,084 복사용지구입 : -61,000원×1회 = -61,000

화장지구입 : -29,000원×1회 = -29,000

세탁비 : -34,000원×1회 = -34,000

사무(행정)용품구입및수리 : -960,000원

×1회 =
-960,000

2.[초]교장실운영 10,012 10,012 0

1.일반수용비 462 462 0

2.일반업무추진비 6,550 6,550 0 내빈접대물품구입비 : -176,000원×1회 = -176,000

대외기관업무추진비 : -87,000원×1회 = -87,000

교직원경조사비 : -300,000원×1회 = -300,000

교직원협의회및간담회 : 1,059,000원×1회

 =
1,059,000

학운위원및학부모회원협의회비 : -389,000

원×1회 =
-389,000

학생격려비 : -107,000원×1회 = -107,000

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.병설유치원기본운영 15,931 15,927 4

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 7,289 7,289 0

1.기타공공요금 210 210 0

2.상하수도료 936 936 0

3.전기요금 6,143 6,143 0

2.[유]유치원시설장비유지 6,147 6,147 0

1.일반수용비 6,147 6,147 0

3.[유]유치원운영 2,495 2,491 4

1.교육운영비 0 0 0

2.교직원복지비 75 75 0

3.기타수당 660 660 0
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4.여비 400 400 0

5.일반수용비 1,360 1,356 4 사무용품구입 : 1,000원×1회 = 1,000

프린터 및 컴퓨터 소모품 구입 : 3,000원

×1회 =
3,000

3.행정지원인력운용 1,763 1,920 -157

1.[초]기타행정지원인력운용 1,763 1,920 -157

1.무기계약직원인건비 1,763 1,920 -157 초과근무수당 : -157,000원×1회 = -157,000

2.시설 장비 유지 148,339 145,543 2,796

1.학교시설장비유지 148,339 145,543 2,796

1.[초](목)교육시설안전개선사업(제3종시설물)2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

2.[초]공공요금및제세공과금 44,285 46,362 -2,077

1.기타공공요금 6,595 7,260 -665 인터넷통신요금 : -76,000원×1회 = -76,000

전화요금 : -410,000원×1회 = -410,000

유선방송수신요금 : -127,000원×1회 = -127,000

방화관리자회비 : -52,000원×1회 = -52,000

2.상하수도료 8,200 10,200 -2,000 상하수도요금 : -2,000,000원×1회 = -2,000,000

3.전기요금 29,490 28,902 588 전기요금 : 588,000원×1회 = 588,000

3.[초]교직원사택관리실유지 757 790 -33

1.상하수도료 10 30 -20 상하수도료 : -20,000원×1회 = -20,000

2.연료비 620 620 0

3.일반수용비 110 110 0

4.전기요금 17 30 -13 전기요금 : -13,000원×1회 = -13,000

4.[초]당직관리 27,631 27,611 20

1.기간제직원법정부담금 1,157 1,157 0

2.기간제직원인건비 22,790 22,770 20 월급여및정액급식 : 20,000원×1회 = 20,000

3.일반수용비 3,684 3,684 0

5.[초]시설관리용역 5,448 5,448 0

1.일반수용비 5,448 5,448 0
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6.[초]시설미화관리 15,900 15,887 13

1.무기계약직원법정부담금 920 920 0

2.무기계약직원인건비 14,980 14,967 13 월급여및정액급식 : 13,000원×1회 = 13,000

7.[초]시설일반관리 50,467 45,594 4,873

1.시설비 14,345 14,345 0

2.일반수용비 36,122 31,249 4,873 축열기청소비 : -861,000원×1회 = -861,000

시설물소규모수선비 : 4,799,000원×1회 = 4,799,000

온수기설치(시설관리실및숙직실) : 

935,000원×1회 =
935,000

8.[초]조경및수목관리 1,369 1,369 0

1.일반수용비 1,369 1,369 0

3.학교운영 협력 1,052 1,600 -548

1.학부모협력 1,052 1,600 -548

1.[초]학부모회운영 1,052 1,600 -548

1.교육운영비 0 0 0

2.일반수용비 1,052 1,600 -548 학부모회운영비 : -548,000원×1회 = -548,000

7.학교시설 확충 110,732 110,732 0

1.시설확충 및 개선 110,732 110,732 0

1.시설확충및개선 110,732 110,732 0

1.[초](목)학교환경개선협력사업 110,732 110,732 0

1.시설비 110,732 110,732 0

8.학교 재무활동 54 54 0

1.반환금 54 54 0

1.반환금 54 54 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 54 54 0

1.반환금 54 54 0

세출합계 1,012,408 982,546 29,862
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